follows. First, De Vine argues, the friars were most likely de facto tenants at sufferance of the 

142 Ibid. In the original it reads: «Noverint universi etc. quod nos Edmundus Gomes Cornubie dedimus et concessimus [et] 

pro nobis et heredibus nostris confirmavimuB isto scripto Fratribus Minoribus Oxonie pietatis intuitu et pro anima nostra 

ac anima Regis patris nostri, cuius cor in choro dictorum Fratrum traditur sepulture, usum plenarium et aisiamentum 

omnium domorum et arearum quas emimus de Ghristoforo filio Simonis de Oxonia, que domus iuxta scolas eorundem 

Fratrum in parochia Sancti Ebbe Oxonie situantur sicut in carta dicti Gristofori de eisdem domibus cum suis pertinenciis 

nobis facta clarius continetur, et insuper usum et aisiamentum omnium edificiorum que per nos in dicto loco contigerint 

edificari et omnium aliarum commoditatum que ad easdem domos et areas quocunque titulo pertinere noscuntur ; ita quod 

prefati Fratres de omilibus edificiis antedictis libere possent post mortem nostram ordinare eas amovendo vel aliter 

secundum quod eorum aisiamento et usui magis viderint expe[dire] etc/ Unde dicit quod ipse nichil habet vel habere clamat 

in predictis tenementis nisi ad voluntatem domini Regis consanguinei et heredis predicti Edmundi etc. Et petit indicium de 

brevi etc.» 
143 Op.cit.n.34, p. 4. 
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King, given the way their guardian described their position as lacking legal rights and being at 

the mercy and the will of King Edward II (the Earl of Cornwall’s heir). Yet this would, strictly-

speaking, run counter to the fact that no one was then held as able to be a tenant at sufferance 

against the King. Given that a tenancy at sufferance is not an interest in land such a form of 

tenancy could have been sufficient for the purposes of the Franciscans. In addition, however, 

such a tenancy requires an absence of the grantor’s or landlord’s consent and in this particular 

situation such a withdrawal of consent is not evident in the facts. Since this would be potentially 

a de facto tenancy at sufferance (similarly to the way in which a cestuis que use was perceived as 

such a tenant later on), a de jure tenancy was not formed since, neither a term is specified which 

the friars would have exceeded, nor are any conditions other than the will of the King described, 

nor was another form of legal tenancy undertaken. Under a de facto tenancy at sufferance the 

Franciscans held no estate or other interest but simply bare possession subject, now, to the will of